
         E S T A D O  D
            Prefeitura Municipal de Jaciara

 
 

PORTARIA Nº. 

  

 O Prefeito Municipal de Jaciara

GASPAR DE LIMA no uso de suas atribuições legais e; 

  

      CONSIDERANDO os termos da Lei 8.666/93; 

 

                   RESOLVE:  

                    Art. 1º. NOMEAR a Srª

para ocupar o cargo de Pregoeira

Pregoeiro;  

                   Art. 2º. NOMEAR as pessoas 

Comissão de Pregão: 

                ELAINE APARECIDA DA SILVA

                ADRIELLE DA SILVA MOTA 

                   Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

                  REGISTRE-SE  

                  PUBLIQUE-SE 

                  CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

  

                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
                  EM    23      DE   
  
  
 
                    ADEMIR GASPAR DE LIMA 
                           Prefeito Municipal 
  
Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a afixação nos 
lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 
  
 
  
                     ADEMIR GASPAR DE LIMA 
                               Prefeito Municipal 

              
E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

PORTARIA Nº. 10/2015, DE 23 DE JANEIRO DE 2015.  

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Estado de Mato Grosso, ADEMIR 

no uso de suas atribuições legais e;  

CONSIDERANDO os termos da Lei 8.666/93;  

Art. 1º. NOMEAR a Srª ANA CLÁUDIA NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA

ra ocupar o cargo de Pregoeira e o Sr. TIAGO PEREIRA DOS SANTOS , Suplente de 

º. NOMEAR as pessoas abaixo nominadas como equipe de apoio

ELAINE APARECIDA DA SILVA – equipe de Apoio 

ADRIELLE DA SILVA MOTA – equipe de apoio 

º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

 

SE  

SE, DANDO CIÊNCIA  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  
  JANEIRO    DE   2015.  

ADEMIR GASPAR DE LIMA  
Prefeito Municipal  

Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a afixação nos 
stume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.  

ADEMIR GASPAR DE LIMA  
Prefeito Municipal  

M A T O  G R O S S O  
Prefeitura Municipal de Jaciara  

CEP 78820-000 
7900 e Fax: (66) 3461-7930 

Estado de Mato Grosso, ADEMIR 

ÁUDIA NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA, 

e o Sr. TIAGO PEREIRA DOS SANTOS , Suplente de 

equipe de apoio da 

º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as  

Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a afixação nos 


